A&a fuerunt praedifta in Civicare Florentiae in Palatio Populi
Florentini in loco Audientiae di®torum Dominorum Decem Biliae
praefentibus Ser Paulo Ser Landi Fortini, & Ser Martino Lucae
Martini Notariis, & Civibus Florentinis Teftibus ad praedicta adhi-
bitis, & vocatis. :
Simon Fabbrini Minifter Archivii

Palatii Civitatis Florentiae .

NUM. XIIIL

Sommiffione di Bibbona alla Repubblica Fieventina .
"Ex Libro infcripto Comitatus Pifarum a c. 147.

CAPITULA COMMUNIS BIBBONIS.

N per woMINE aMeEN. Anno Incarnationis Domini Noftri Jefu
Chrifti Millefimo Quadringentefimo Sexto, Indi@ione quinta de-
cima fecundum curfum, & Morem Florentinorum, die quarto de-
cimo Menfis Januarii Magnifici, & potentes Viri ‘
Bartolus Jacobi Banchi — — — — — — —
Ridolfus Pauli Lotti — o — — — —~ — —
Antonius Domini Luce de Panzano — — —
Cionacoius Franci{ci Baroncelli — am o= — —

Jo-
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- Johannes- Johannis Aldobrandini — — ==’
- Miniatus Dini Coreggiarius — — — — — —

Ceccus Ducei Cecchi Fei m — — — — — :

Gerorzus Francifci de Aleis — — — — — — ) -~ .

v Cives honorabiles Florentini O&o de Decem Baliae Magnifici,
& Potentis Comunis Florentie abfentibus Piero Johannis Firenzis,
& Thomafo Dominici de Oricellariis eorum Collegis fimul Congre-
gatis in eorum Audientia audita, & intelle&ta Submiflione de pre-
fenti Menfe Januarii fata fupradito- Officio Dominorum Decem
Baliz recipicnte pro dito Comuni Florentiz de Comuni Bibbonis
de Maritima Comitatus Pifarum, & de Curia , & Pertinentiis , Homi-
nibus, & Perfonis dicti Comunis Bibbonis in perpetuum per Chellinum
Neri de ditto Comuri Bibbonis Sindicum, & Procuratorem, & Sin-
dacario, & Procuratorio nomine di&ti Comunis, & etiam vice, &
nomine di&ti Comunis Bibbonis. Et audita, & intellefta receptione
falta per ditos Dominos Decem Baliz eorum Officio recipientes pro
dito Comuni Florenti®e, & ejus vice , & nomine cum Exemptionibus,
Immunitatibus, Liberationibus, Gratiis, Honoribus, Favoribus , & Be-
neficiis, & Capitulis, Partibus, & Articulis, de quibus pro ut, &
ficut femel, & pluries, & quotiefcunque. provifum , ordinatum, de-
liberatum, & difpofitum fuerit per Officium ipforum Dominorum .
Decem Baliz, vel eorum fucceflores, aut duas partes eorum. Et
auditis Supplicationibus, & Poftulationibus faltis pluries, & per ip-
fos Sindicos, & Mandatarios , & pro parte difti Comunis, & Ho-
mines, & Perfonas eorundem. Et attendentes quod ditum Comu-
ne, & ejus Curia non propter fuum defeCtum nunc, & non prius
venit ad Obedientiam Comunis Florentiz, cum ut afferuit dictus Sin-
dicus poft quam Comune, .El‘d,r‘entije habuit Dominium Civitatis Pi-
farum, Homines diti- Comunis fuerunt femper parati obedire Co-
muni Florentie , fed non fuerunt permiffi, & poftea qui eos tene-
bat Rebellavit contra Comune Florentie . Et volentes ipfi Comuni,
& ejus Curiz , & eorum Hominibus, & Perfonis, & pro ut infra-
fcribere Gratias facere de Gratia {peciali, & ut recognofcant Comu-
ne Florentiz effe fuum Dominum, habita fuper his ad invicem de-
liberatione folemni vigore Au&toritatis, & Poteftatis eis conceflee , &
competentis , & omni modo, via, caufa, & forma , quibus melius,
& efficacius potuerunt, providerunt, ordinaverunt, deliberaverunt,
& difpofuerunt omnia, & fingula infrafcripea videlicet.